PODLASKI URZĄD WOJEWÓDZKI
               w Białymstoku
15-213 Białystok, ul. Mickiewicza 3
                        -9-

OK-III.272.22.2019.JP

             Białystok, 2019.07.26
dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o wartości mniejszej niż kwoty określone w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 z późn. zm.) na ochronę obiektów i mienia Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego w Białymstoku przy ul. Mickiewicza 3 i 9
W toku postępowania do Zamawiającego wpłynęły pytania, na które udziela następujących odpowiedzi.
Pytanie 1: „Czy w związku z wymogiem zatrudnienia pracowników ochrony na podstawie umowy o pracę, Zamawiający dopuszcza aby godziny wypracowywane ponad normatyw godzin z etatu ( 168 RBG miesięcznie ) mogły być wypracowywane przez pracowników ochrony w ramach umów cywilno - prawnych?”.
Odpowiedź: Zgodnie z rozdziałem  III ust. 6 SIWZ Zamawiający wymaga zatrudnienia przez Wykonawcę lub podwykonawcę na podstawie umowy o pracę osób wykonujących bezpośrednią ochronę fizyczną obiektów i mienia PUW.  W związku z powyższym  każda godzina usługi ochronnej świadczonej przez pracowników Wykonawcy ma być wypracowana na podstawie umowy o pracę.
Pytanie 2: „Czy Zamawiający dopuszcza aby usługa wykonywana była przez pracowników ochrony posiadających orzeczenie o niepełnosprawności?”.
Odpowiedź: Zamawiający  nie określa żadnych warunków w tym zakresie. Zamawiający wymaga  aby przedmiot umowy  był realizowany wyłącznie przez pracowników wpisanych na listę kwalifikowanych pracowników ochrony fizycznej, posiadających dostęp do informacji niejawnych co najmniej o klauzuli „zastrzeżone”  ze stażem zawodowym minimum 1 rok na stanowisku pracownika ochrony.

Pytanie 3: „Czy obowiązkiem wykonawcy jest podłączenie systemów alarmowych sygnalizacji włamania i napadu ( SSWiN) do stacji monitorowania alarmów wykonawcy? Jeśli tak to z ilu odrębnych central składają się w/w systemy na poszczególnych obiektach Zamawiającego?”.
Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga podłączenia systemów alarmowych sygnalizacji włamania i napadu ( SSWiN)  do stacji monitorowania alarmów wykonawcy.
Pytanie 4: „Czy obowiązkiem wykonawcy jest podłączenie systemów alarmowych ppoż do stacji monitorowania alarmów wykonawcy? Jeśli tak to czy sygnał alarmowy przekazywany ma być do jednostki Państwowej Straży Pożarnej? Z ilu odrębnych central alarmowych składają się systemy alarmowe ppoż w obiektach Zamawiającego?”.
Odpowiedź: System sygnalizacji pożarowej  zainstalowany w budynku Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego nie jest połączony z Państwową Strażą Pożarną i nie wymaga monitorowania sygnałów do PSP.

Pytanie 5: „Która firma świadczy aktualnie u Państwa usługę ochrony i za jaka wartość miesięczną.”.

Odpowiedź: Aktualnie w Podlaskim Urzędzie Wojewódzkim usługę ochrony świadczy  Agencja Ochrony „Lewar-Security” Barbara Maksymiuk Rusinowicz, ul. Tysiąclecia P.P 10 A lok. 145, 15-111 Białystok. Średnia wartość miesięcznej faktury wynosi 41 527,03 PLN brutto (faktyczna wysokość faktury zależy od ilości godzin przepracowanych w danym miesiącu).

Pytanie 6: „Czy Zamawiający potwierdza, że każda godzina usługi ochronnej świadczonej przez pracowników Wykonawcy ma być wypracowana na podstawie umowy o pracę ?”
Obecnie na Państwa obiekcie można spotkać jednego pracownika ochrony pracującego trzy dni pod rząd.
Odpowiedź: Patrz odpowiedź na pytanie 1.
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